
1. KUD „Veseli Međimurci“ Čakovec Izrada i kupnja narodnih nošnji 9,000.00

2. R&R MEDIA, j.d.o.o. Čakovec 13. međimurski festival zabavne glazbe 20,000.00

3.
Pjevački zbor Josip Štolcer 
Slavenski Čakovec

5. Internacionalno natjecanje zborova –         anton 
Bruckner/Linz-Austrija/

15,000.00

4. Hrvatski sabor kulture, Zagreb
Izdavanje knjige drama: Kristina Štebih:    “PISMO  
Z GALICIJE“

4,000.00

5. Muzej Međimurja Čakovec Restauratorski radovi na crtežima L.K. Međimurca 10,000.00

6. Općina Donji Vidovec
Festival folklora i tradicije – 101. godišnjica 
košaraštva u Međimurju

12,000.00

7.
Udruga ruskog govornog područja 
u Međimurju „Kalinka“

Ruska kuhinja na međimurskom stolu 4,000.00

8. KUD „Sv. Jeronim“ Štrigova Nabava instrumenata 9,000.00

9.
Muzej Croatia insulanus Grada 
Preloga 

Noć muzeja 2015. 5,000.00

10. Dom kulture Grada Preloga Dani Kalmana Mesarića 6,500.00

11. Dom kulture Grada Preloga Nabava instrumenata za Puhački orkestar 3,000.00

12. Dom kulture Grada Preloga
„Opera pod zvijezdama“ (u sklopu Varaždinskih 
baroknih večeri)

5,000.00

13. KUD Seljačka sloga Donja Dubrava Etno soba – kulturno nasljeđe Donje Dubrave 9,000.00

14. Općina Nedelišće 1. Međunarodna likovna kolonija Nedelišće 7,000.00

15. KUD  dr. Vinko Žganec X. festival Žgančevih zapisa 5,000.00

16. KUU „Seljačka sloga“ Prelog Nabava tamburaških instrumenata 4,000.00

17. Fotoklub Čakovec Ljetni fotografski kamp za učenike 3,000.00

18.
Osnovna škola dr. V. Žganca 
Vratišinec

20.  godišnjica osamostaljenja osnovne škole Dr. 
Vinka Žganca Vratišinec

5,000.00

19. Pjevački zbor „Sveti Juraj na Bregu“ Božić u Sv. Jurju na Bregu 2,000.00

20. KUD „Sveta Jelena“ Šenkovec Dani Svete Jelene 1,500.00

21. Knjižnica i čitaonica Grada Preloga Noć knjige 2015. 1,000.00

140,000.00

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

Mladen Novak, dipl.ing.

Na osnovi članka 21. Statuta Međimurske županije ("Službeni glasnik Međimurske županije" br. 26/10,
4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 62. Poslovnika Skupštine Međimurske županije ("Službeni
glasnik Međimurske županije" broj 26/10, 4/13 i 6/13 i 6/14) Skupština Međimurske županije je na ___.
sjednici, održanoj _______2015. godine, donijela

P R O G R A M 
JAVNIH POTREBA U KULTURI MEĐIMURSKE ŽUPANIJE ZA 2015. GODINU

I.
Na osnovi raspisanog Poziva za predlaganje javnih potreba u kulturi Međimurske županije za 2015.

godinu u Program javnih potreba u kulturi Međimurske županije za 2015. godinu, utvrđuju se slijedeći
programi:

NAZIV PROGRAMA IZNOS
Red 
br.

Čakovec, ________2015.

II.
Sredstva za realizaciju programa osigurana su u Proračunu Međimurske županije za 2015. godinu na

programu 1013 - Kultura, aktivnosti A100013 -  Programi u kulturi.

KLASA:    612-01/15-03/5

PRORAČUNSKI KORISNIK

URBROJ:  2109/1-02-15-2

                                            UKUPNO:

                                                              PREDSJEDNIK



OBRAZLOŽENJE 
 

uz Prijedlog programa javnih potreba u kulturi  
Međimurske županije za 2015. godinu 

 
 

Sukladno Zakonu o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine br. 
47/90, 27/93 i 38/09), župan Međimurske županije 16. ožujka 2015. godine raspisao 
je Poziv za predlaganje javnih potreba u kulturi Međimurske županije za 2015. 
godinu. 

Na Poziv za predlaganje programa javnih potreba u kulturi Međimurske 
županije za 2015. godinu pristiglo je 55 prijava odnosno prijedloga programa od kojih 
5 nije imalo potpunu dokumentaciju. Ukupno je od Međimurske županije zatraženo 
1.531,438,00 kuna.  

 
O svim pristiglim prijedlozima raspravljalo je Kulturno vijeće Međimurske 

županije. Prilikom razmatranja pristiglih prijedloga, a sukladno utvrđenim Kriterijima 
za vrednovanje prijedloga za izradu programa javnih potreba u kulturi Međimurske 
županije za 2015., posebna pozornost posvećena je razmatranju programskih 
kriterija, financijskih kriterija, kriterija izvodljivosti i kriterija savjesnosti i povjerenja.  

Kulturno vijeće Međimurske županije  nakon rasprave donijelo je zaključak u 
kojem je predložilo županu da u Prijedlog programa javnih potreba u kulturi za 2015. 
godinu uvrsti 21 program u iznosu od 140.000,00 kuna.  

 
Župan Međimurske županije u cijelosti je prihvatio predloženi Prijedlog 

programa javnih potreba u kulturi za 2015. godinu. 
 

Predlaže se Skupštini Međimurske županije donošenje Programa javnih 
potreba u kulturi Međimurske županije za 2015. godinu u predloženom tekstu. 
 
 
 U Čakovcu, lipanj 2015. godine                
 
       Upravni odjel za društvene djelatnosti
           Međimurske županije 


